DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS INDIVIDUAIS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE
SAÚDE E AGENTES DE COMBATE À ENDEMIAS

 EDITAL 004/2022.

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições e de

acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e

interesse público, torna público a o RESULTADO DAS ENTREVISTAS INDIVIDUAIS DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE

SAÚDE E AGENTES DE COMBATE À ENDEMIAS - EDITAL 004/2022.

Santa Maria de Jetibá-ES, 17 de Agosto de 2022.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

SILENE BELZ
Secretária de Saúde

CÓDIGO DO CARGO 01: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ANA PAULA DE SOUZA MULINARI SCHUMACHER 8,9

ARTHUR ESPALENZA LADEIRA Não compareceu

BYANCA LICHTENHELD BERNARDINO DA SILVA 8,7

CLAUDIANA ROGGE DETTMANN 8,8

DEISI ALMEIDA DE SOUZA 7,8

DEVANDRO DAVEL DELPUPO Não compareceu

DORINHA FREIER 8,2

ERIVELTON JESUS DE OLIVEIRA Não compareceu

FABIANA LICHTENHELD BERNARDINO 9,5

JÉSSICA DA CONCEIÇÃO CARDOSO 7,8

JÉSSICA GAIDE 8,2

JHONATA FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 8,7

JOELMA SCHULTZ ROCON Não compareceu

JOHANN DO NASCIMENTO HELL 7,7

JUSSARA BATISTA DOS SANTOS DE SOUZA 7,2

LAURA MARIA KINSCH 8,6

MÁRCIO REICH 9,0

MATEUS DA SILVA FERREIRA 9,0

MICHELLE BALDAN LOPES DA SILVA 8,4

NATANAEL CRUZ DA SILVA 8,6

NILCINELIA TETZNER 8,2

RHOVENA GURGELDE LIMA 9,3

RODRIGO DE CARVALHO PINHO 7,9

SIMONE PEREIRA DA SILVA 9,2

SÔNIA APARECIDA DE SOUSA 8,4

SCHEILLA LUIZ CONT 8,3

THIAGO GONÇALVES GOMES 9,0

VALDEIR FRANCISCO DA SILVA 8,1

VERA MOÇA MARTINS HOFFMANN 9,7

Código do cargo 05 - ESF ALTO RIO POSSMOSER - Inicia na casa do Dório Seidler toda a ES,  Rio
Veado até o bar do Grau, Entrada do Onoir Evaldo dando a volta encontrando a BR na casa da Erna
Tech; entrada do Egnaldo Andreatta até divisa com  acs Joice Alto Santa Maria.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

FLAVIANA VILWOCK ZAGER 9,1

NADINE FERNANDA LORETTO 8,7

JENIFER SIMÃO DA CONCEIÇÃO 8,6

Código do cargo 07 - ESF ALTO RIO POSSMOSER - Inicia na quadra da Igreja Luterana, toda a
principal, as ruas laterais, morro da cesan, entrada da ponte Arno Hartwig até a casa Ismael Jastrow
rua da Unidade de Saúde até a divisa acs Iricelma na ponte;  Divisa no depósito do Dicher ao lado da
casa ACS Vera.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

BRUNA RENATA SCHWANZ PONATH MIRANDA 8,3

ELAINE PRASSER PONATH SALA 9,1

IRINEIA BOONE DE CARVALHO 8,4

Código do cargo 09 - ESF ALTO RIO POSSMOSER - Residência do Sr. Laudir Hartwig, Claudia
Helena Holz Escola Cabeceira de Rio Possmoser, Rio Plantoja –  Rio Cristal – Lindolfo Schulz (divisa
com Afonso Claúdio), até a casa do Florêncio Shifelbenin divisa com Afonso Claudio; divisa com
Silvino Brandemburg Granja Atalia.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

CICERA ALINE CARDOSO GOMES UHLIG 7,5

Código do cargo 16 - ESF ALTO SÃO SEBASTIÃO - Alto São Sebastião – inicia na residência do
Sr.Juarez Abeldt, passando pela residência do Sr.Darli Kuhn, Florêncio Schroeder, Igreja Missuri até
a residência da Srª.Marciele Storch.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ALEXANDRA ERLIAN HOLZ 9,0

MARILEIA BINDA 8,7

Código do cargo 18 - ESF ALTO SÃO SEBASTIÃO - Alto São Sebastião –  inicia na residência da
Srª.Zelinda Kosanke até Delfino Luck; Inicia bo sítio do Sr. Hermes Kerchoff indo até o Sr.Theodoro
Manske, passa pela residência da ACS Simônica Holz até Serra do Gelo. Passando pela residência
do Sr. Valdevino Felberg, finalizando na residência Leopoldo Kepp.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

LILIANA FRIEDRICH BULL 8,7

Código do cargo 22 - ESF BARRA DO RIO POSSMOSER E BARRA DO RIO CLARO - Rio Claro -
Arnaldo Borchardt até a Igreja Católica, e outro lado até Josuel Reinholz. Outra parte indo até a
residência de Sérgio Plaster.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

DAYSE ZYRING 9,3

Código do cargo 23 - ESF BARRA DO RIO POSSMOSER E BARRA DO RIO CLARO - Barra do Rio
Claro – Inicia na residência de Eraldo Ninke, passando pela residência do Sr. Jordão Rogge, Dr.
Dalmácio Buss, indo até a residencia do Sr. Magno Bruno.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ANDRESSA LEMKE 8,8

Código do cargo 24 - ESF BARRA DO RIO POSSMOSER E BARRA DO RIO CLARO - Alto Rio
Triunfo, Barra do Rio Possmoser, iniciando na residência da Sr.ª Alice Kosanke Haee, passa pelo bar
do Clone, seguindo pela Emcapa fazendo divisa com ACS Genilda Ferberg.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

FRANCIELI DE OLIVEIRA 9,6

IRENE CORONA 8,2

Código do cargo 26 - ESF BARRA DO RIO POSSMOSER E BARRA DO RIO CLARO - São
Sebastião do Meio: Inicia na Escola São Sebastião do Meio, na residência do Sr. Euclésio Waiandt,
divisa com ACS Vanderleia Braun (São Sebastião do Meio), divisa com Barra do Rio Possmoser no
Morro do Deolindo Berger e com a ACS Ediania Mund, divisa com Alto Rio Possmoser (ACS Edna
Mara Vilwock), passando no Sr. Erasmo Luft, Barra do Rio Possmoser até a residência da Sra.
Angélica Potratz terminando  na residência da Elaine Schneider.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

SABINA KOSANKE DA SILVA 8,9

Código do cargo 32 - ESF SÃO SEBASTIÃO DO BELÉM E RIO DAS PEDRAS - Inicia Na Ponte Da
Nutrivita No Sítio Holz, Cavalo Bahio, Seguindo Até o Restaurante Pontelinha, Igreja Luterana, Escola
Hermann Berger, Mini Ceasa, Sítio Guará, Escola Pimentel Até Bailão Do "Lindim"

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ALEX KRUGER BAUSEN 9,4

Código do cargo 33 - ESF SÃO SEBASTIÃO DO BELÉM E RIO DAS PEDRAS - INÍCIO NAS
PROXIMIDADES DA UNIDADE DE SAÚDE DO BELÉM, SERRALHERIA BOLDTH ATÉ A CASA DA
CECÍLIA HOLZ SCHNEIDER, FAZENDA BORCHARDT, SÍTIO DOS LEMKE (FAZ PARTE DA ÁREA
DE RIO DAS PEDRAS)

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ROZIENE RODRIGUES CHAVES 8,9

Código do cargo 34 - ESF SÃO SEBASTIÃO DO BELÉM E RIO DAS PEDRAS - INÍCIO NA
FÁBRICA DE CAIXAS RAASCH FAZENDO DIVISA COM RIO DAS PEDRAS (CASA DA LINDAURA
SAICK) ATÉ PAULO KOSANKE, PASSANO PELA RESIDÊNCIA DO SENHOR ALFREDO FOESCH,
SAINDO NA IGREJA LUTERANA DE BELÉM.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

EDIVAL SCHULZ 8,1

ROSALIA BRAUM SILVA  9,2

Código do cargo 36 - ESF SÃO SEBASTIÃO DO BELÉM E RIO DAS PEDRAS - INÍCIO BAIXO SÃO
SEBASTIÃO DE BELÉM E TODO CÓRREGO DO JAPÃO.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

EMILIANA KEMPIM REETZ 8,5

Código do cargo 37 - ESF SÃO SEBASTIÃO DO BELÉM E RIO DAS PEDRAS - INICIO NA RESIDENCIA
DA JOELZA HENKE, PASSANDO PELA CLARA HAPKE ATÉ VALDEMIRO REINHOLZ DIVISA COM
CORREGO DO OURO, DEPOS SEGUE ATÉ GILDECI RODRIGUES DIVISA COM GENISA, SEGUINDO
DO ALFREDO SCHULZ ATÉ VALDEMAR SCHNEIDER DIVISA COM RIO TRIUNFO, SEGUINDO DA
IVONETE DENES ATÉ GORETE GOTARDO E ANTIGO TERRENO NO RENIEL BARDT SEGUINDO DA
CASA DA TÂNIA BRAUM ATÉ A CASA DE DARLI FOESCH.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

LARISSA DISCHER 8,1

MARIA DE FATIMA CANDIDO DOMINGOS SCHULZ 8,7

NAILDA BRAUN 8,8

Código do cargo 38 - ESF CENTRO/ANINHA HOLZ - Inicia na Rodovia Galerano Afonso Venturini,
vai até a ponte da igreja Jetibá, passando pelo Rua Projetada na residência do Sr.Ademar Potratz até
o Sr. Liberto Huster, seguindo pelo Rua Rossalva Lopes Jacob na residência da Srª. Lindaura Berger
até a Srª. Elizete Felberg, na Rua Augusto Germana Martim Vesper passando pela residência da Sr.ª
Ana Ruer até Srª. Maria Pufhal dos Reis, na Rua Ana Jacob Vesper iniciando na residência do Sr.
Valdir Schwanz até Amalia Schwanz, Rua Floriano Augusto Berger n aponte da Igreja Jetibá até a
Srª. Madalena Wolfgram Rastke, passando pela Rua Marli Ramlow na residência do Arlindo Ramlow
até o Sr. Renato Holz terminando na Rua Vila Verde na residência da Srª. Flora Schulz.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ANGELITA DE OLIVEIRA BRÊDA 9,0

CARINA DAS POSSES BORGES 10

SABRINA DAMIÃO RIBEIRO 7,5

Código do cargo 40 - ESF CENTRO/ANINHA HOLZ - Inicia na Rua Hera Alemã na residência da Srª
Gabriela Schultz Hell vai até o consultório do Dr. Ticiano e a casa do Sr. Igor Kercoff, passando na
Rua Martim Jacob na residência da Srª Lola Reblim Folz até a resindência da Sra Dora Wolfgran
Backer, seguindo pela Rua Devald Jacob,na residência da Maria Vitória Rodrigues até a Sra Priscila
Prata Galazzi. Rua dos Evangélicos até ao lado do correio e a Rua Erasmo Jacob com início no
prédio 7 de Setembro ate a residência do Sr Evanildo Kumm.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ADRIANA BUSS REBLIN 7,8

Código do cargo 41 - ESF CENTRO/ANINHA HOLZ - Inicia AV. Frederico Grulke na residência do
Arno Kerckoff até o posto Boa vista, passa pela Rua Alberto Berger na residência da Srª. Izaura
Lauvers até o Edifício Liebermann, seguindo pela Rua Sigmar Toepfer na residência do Sr. Solimar
Pinto até o Sr. Tiago (filho do gaúcho), terminando na Rua Eduardo Barth Berger (entrada ao lado da
Mercearia Kuster).

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

FABIANA LAHASS 8,7

Código do cargo 43 - ESF CARAMURU - Inicia na residência da Srª. Helena Borchardt Lemke (divisa
com ACS Mônica), descendo sentido centro de Caramuru, pasando pela ESF Caramuru passando
pelo balanção e terminando no prédio da Academia (onde faz divisa com ACS Deomar).

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

EMANUEL PEREIRA DA SILVA RUFINO 8,8

MARIANA ZUMACH 9,8

Código do cargo 45 - ESF CARAMURU - Alto Caramuru – divisas com Melgaço, Rio Claro, Caramuru
(Santa Leopoldina). Inicia depois do Ifes na residência Srª Maria Helena Plaster Hifner, subindo até o
Alto Caramuru na Fazenda Schultz (divisa com Caramuru/Santa Leopoldina), vai até a residência da
Srª. Delma Kempim Bruan (divisa com Melgaço), desce até Alto Jetibá na residência da Srª Josefina
Laurett Jansen (divisa com ACS Mônica). Na divisa com Santa Leopoldina desce até na residência do
Sr Oswaldo Pereira, vai até a fazenda Boening (divisa com ASC Deomar) até na residência de
Renata Schultz Ferreira onde termina a área.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ANDRESSA SEEFELD FLEURY 8,0

Código do cargo 47 - ESF CARAMURU - Caramuru – Inicia na residência da Sra. Margarida D.
Zambom (divisa com São Sebastião de Belém ACS Elisangela Dina Hell), passando pela residência
da Sra. Rosalina Hammer (divisa com ACS Dora Holz),  na residência da Sra. Zezinha Ebert (divisa
com ACS Denise Aparecida Elias), descendo para Caramuru de Baixo (onde tem divisa com Santa
Leopoldina)  finalizando na residência da Sra. Tania P. Schaeffer

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

JANDIRA RATUNDE 9,7

Código do cargo 48 - ESF CARAMURU - Caramuru – inicia na divisa com Santa Leopoldina na
residência da Srª Glorinha Knaack, passadno pelo centro de Caramuru sentido Vila Nass, subindo até
residência da Srª Luciene Dalmann, terminando na casa da Srª Joilma de Jesus da Silva

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

DEOMAR DOS SANTOS COSTA 9,8

Código do cargo 49 - ESF GARRAFÃO – RIO LAMEGO - Garrafão - Divisa com ACS Sônia (ESF
Garrafão/RL), Otto Schroeder, Gilberto Otto, Alfredo Stuhr, Alfredo Prasser, divisa com ACS Joice T.
Schliwe , Erica Kutz, Córrego Simão, Geovane Reinholz, Monica Soraia Araújo, divisa com Rio
Sabino.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

CRISTIANE GUILHERME 9,8

Código do cargo 50 - ESF GARRAFÃO – RIO LAMEGO - Garrafão – Divisa com ACS Cristiane,
passando por Juraci Schiliwe, Vanadeth Schulz,, Germano Tesch, Clovis Braum, Denira Shroeder,
Adelário Neimog, Adilson Araújo, divisa com ACS  Terezinha de Alto Santa Maria.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

JOICE FRIEDRICH SCHLIWE 10

Código do cargo 52 - ESF GARRAFÃO – RIO LAMEGO - Rio Lamego - Divisa com ACS Angélica
(ESF Alto Santa Maria), Igreja Luterana, Rio Lamego, Nilza Ott Borchardt,Alfredo Schwuanz, Darli
Janke, Neuza Vieria Regonini, Divisa com ACS Marilza e Cristiane (ESF Garrafão/RL) e ACS Deisi
Zyring (ESF Barra do Rio Claro), Sr. Ramiro M. de Aguir e divisa com Alto Rio Ponte (Domingos
Martins).

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

JULIANA MARQUARDT KREITLOW  8,5

Código do cargo 53 - ESF GARRAFÃO – RIO LAMEGO - Alto Rio Lamego - Divisa com ACS de São
João do Garrafão inicia no Elizeu Strey, pasando por João Wudtke, Cemitério, Fazenda Espíndula,
Levi Lahass, Daniel Zibel, divisa com ACS Marilza (ESF Garrafão/RL) finalizando no Dorio Brandt

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

MARCIANA STREY 8,9

Código do cargo 60 - ESF RECREIO - Suíça/Rio Bonito -  Inicia na residência de Laura Schultz, entra
para Rio Bonito, granjas Bromerschenkel, seguindo até a divisa em São José do Rio Claro com a
ACS Elaine Hoffmann, divisa com Rio Novo (residência de Marcia Falk), descendo até a residência do
Srº Ozias Alvarenga e José Falk, passando pela residência de Rodrigo Hofmann e Augusto Lahass,
até o asfalto no morro do Marquardt (sítio Zanatto).

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

VIVIANE DE ARAÚJO VIEIRA 8,8

Código do cargo 63 - ESF SÃO LUÍS - Bairro São Luís – Rua Henrique João Júlio Kuster, Grota
Pagine, Sítio Krause, Ruas Adolfo Wofgran, Rua Emília Dobruns, Erasmo Jacob e Vila Paraíso.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

CLAUDINEIA KAMPINE 9,2

Código do cargo 64 - ESF SÃO LUÍS - Bairro São Luís – Rua Alberto Bertholdo Klabunde, Rua
Amália Hilz Boldt, Rua Arno Berger, Rua Emília Mansk Haese,parte da rod. Galerano Afonso
Venturini (Vila Hammer) terminando na grota Hammer.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

LUCINEIA KUSTER 8,9

Código do cargo 65 - ESF SÃO LUÍS - Bairro São Luís – Rua Henrique J.J. Kuster, Rua Vila Pavão,
Sítio Stuhr, Rua Norte, Rua Norte, Sítio Kuster, Santa Luzia terminando Rua Arli Saager.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

INGRID THOMES 8,8

Código do cargo 67 - ESF SÃO LUÍS - Bairro São  Luís – Rodovia Galerano Afonso Venturini, Rua
Carlos Vesper, Rua Walter Dobruns Zona Rural, Rua 24 de junho, Rua Célia de Freitas, Rua Michael
W. Vervolet, Rua Maria Pagung, Rua Alberto R. Gums, rua Carlos A. Gums.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

DIRRANE LUMINALVA FERREIRA BRANDEMBURG 7,2

Código do cargo 69 - ESF SÃO LUÍS - Rua Rodolfo  A. G. kuster, Henrique João Júlio Kuster, Rua
Boa Vista, Rua Carlos Alberto Guilherme Gums, Rua Leomar Henke, Rua Walter Berthold Dobruns,
Rodovia Galerano, Rua José Ribamar Pereira Silva, Rua Algusto Bertoldo Herdam, Rua Alfredo
Kuster, Rua Henrique Frederico Sthur,Rua  Adriana Jacob, Josina Keppo.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

INGRID RIBEIRO RODRIGUES 8,6

Código do cargo 70 - ESF SÃO LUÍS - Bairro São Luiz/ Serra do Gelo/ Alto Caldeirarão - Na divisa da
Vila Hammer pelo lado esquerdo a parti do Bar da divisa com acs Josiane Cenira Fridrich Storch.
Inicia á área pelo  lado esquerdo  da Rodovia Galerano Afonso Venturini  pela famílias Wanderleia
Duplke Braga até  José Maria Piveta retorna a entrada para Helmar Fridrich e Vale do Arlindo Shultz.
Retorna para terreno familia Jacob, entra família Valdir Storch. Retorna para a via principal, seguindo
sentindo escola passando a esquerda na família Maria Célia Storch, Irma Marquadt, Lucio Avilla,
Eliomar Chagas, Nair knack, segue Almira Stoch e Marcelino Storch, retorna para terreno Lucio Avilla
e segue a esquerda sentindo terreno Clemente Kopp passandp pela família Bening entrando para
Hugo Knack, retorna a principal até a fazenda Alfredo Holz, pela esquerda Arlindo Neumann, segue
sentindo Eneias Knack Chagas retorna até fazanda Alfredo Holz, Luiz Carlos retorna principal para
fazenda Geraldo Galina pela esquerda seguindo as familias até Reinaldo Neumann. Retorna entrada
principal na encruzilhada geraldo Galina segue a Belmiro Storch, Ediomar e famílias em todo vale,
segue para a propriedade Sandro Mauri e Alonso mauri, Lenidio Storch, Zaldino Sipollat, Délio Omar
Tenis, Paulo Pissaia e família Kutz e Knack, retorna para Rodovia Galerano Afonso Venturini, no
Paulo Pissaia segue a entrada para família Theodoro Storch e Evandro Postinguel pela rodovia segue
do lado esquerdo passando Rodrigo Loose continua pelo lado esquerdo até a divisa logo após a
Igreja São Cristovão.  A esquerda na divisa segue até as famílias Behrend, Brandt e Tenes e João
Paulo Moschem da Silva.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

SARA STINGUEL PIACENTINI Não compareceu

TALAINE MARINHO ROSA 8,9

Código do cargo 76 - ESF SÃO JOÃO DO GARRAFÃO II - Pedra do Garrafão/Vila de São João do
Garrafão (parte de baixo) - inicia na residência de Otto Tesch, passando pelo Artur Haese indo até
Luciano Laurett, divisa em São Bento II na residência de Valtinho Cezáreo, divisa com Rio Lamego na
residência de Adelson Lauvers, indo até a divisa com Domingos Martins na residência de Anelda
Maria Schmidt e do Alfredo Haese.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

LETICIA FOSCH BRANDT 8,7

Código do cargo 77 - ESF SÃO JOÃO DO GARRAFÃO II - Vila de Cima/Rio do Queijo - inicia na
residência de Natália Cardoso onde faz divisa com a Vila de Baixo, passando pela residência de
Eloara Dasilio onde faz divisa com São Bento I (ACS Flaviana), indo até a residência de Josiane Ap.
Kraitlow onde faz divisa com Rio Taquarinha (ACS Ilza).

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ANDRIELLY LEITE DA SILVA  8,1

ESTER ASSIS OTT GUILHERME 9,8

JÉSSICA DE JESUS LEMOS 9,5

Código do cargo 83 - ESF SEDE I - Virada do Recreio; Subida do Emílio Schroeder; Entrada
Dalmácio Holz do lado direito e lado esquerdo.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ADRIANA MENDES ROSA 9,6

Código do cargo 84 - ESF SEDE I - Avenida Frederico Grulke (Loja Gota d’Água até a ponte); Rua
Teodoro Lidtke (Toda); Beira Rio (Toda); Virada (Granjas do Lequinho).

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

DORNELIA HOLZ EVANGELISTA 8,8

LUANA MARIA FLEGER  Não compareceu

NELINA SOARES DE OLIVEIRA VIEGAS 9,3

Código do cargo 89 - ESF SEDE 2 - Sebastião do Meio: Sítio Schnerock até o Sítio Jair Hatibaki. Da
igreja Luterana de São Sebastião do Meio até o sítio do Hilário Behrend.

Nome do candidato Pontuação obtida na
entrevista

ALBERTINA FLEGLER 9,2

Santa Maria de Jetibá-ES, 17 de Agosto de 2022.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

SILENE BELZ
Secretária de Saúde